

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Z DNIA 21.01.2010 R.

Suszec, dnia 21.01.2010 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

ZPU/341/pn/01/10

PYTANIE I ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. `Przebudowa ul. Św. Jana i ul. Szkolnej w Suszcu wraz z odwodnieniem, zgodnie z dokumentacją projektową`.

W związku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytanie, związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień udziela następujących, wiązących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

PYTANIE 1:

Pytanie dotyczy łupka przepalonego `proszę podać sortyment jaki ma zostać zastosowany przy zasypywaniu wykopów po przykanalnikach.`

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający nie narzuca sortymentu, ale trzeba go tak dobrać, aby uzyskać ID=0,8 po zagęszczeniu.

Metryka:

Liczba wyświetleń	126
-------------------	-----

Historia zmian:

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------